
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 22 del 01/06/2018  

Oggetto: STALLO DI SOSTA - VIA VECCHIO MACELLO N. 6. 

IL SINDACO

VISTA l’Ordinanza  Sindacale  n.  90  del  31/03/2016,     che  si  richiama  integralmente  nel  suo 
contenuto.

VISTA   la  nota della  Guardia di Finanza -  Compagnia di  Taormina,  acquisita  al  protocollo  di 
questo Ente l’11/05/2018 al n. 10944.

RITENUTO di riservare uno stallo in via Vecchio Macello n. 6,  ai veicoli utilizzati per motivi di 
servizio  dal  Comandante  e  dai  Militari    del  Corpo della  Guardia  di  Finanza  -  Compagnia  di 
Taormina.
 
VISTO l’art.7  del D.Lvo 30/04/1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni.

O R D I N A

Per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  a  modifica  dell’Ordinanza  Sindacale  n.  90  del  31/03/2016, 
riservare un stallo di sosta in via Vecchio Macello n. 6, ai  veicoli utilizzati per motivi di servizio, 
dal Comandante e dai Militari del Corpo  della Guardia di Finanza - Compagnia di Taormina.

La presente Ordinanza dovrà essere notificata al Comandante della Guardia di Finanza - Compagnia 
di Taormina (me1420000p@pec.gdf.it).

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il 
T.A.R. Sezione di Catania.

Taormina lì, 

      Il Sindaco  
Dott. Eligio Giardina 

mailto:me1420000p@pec.gdf.it


ORDINA 

         Sottoscritta dal Sindaco

• (GIARDINA ELIGIO) 
con firma digitale 


	O R D I N A

